esset^(a) defensor omnis gentis^(b) et regionis Venecie. supra equum, quod ipse imperator sedebat^(c), descendit. deprecatus est dux, ut eum reciperet et supra^(d) ascenderet, et alios^(e) equites, que ibi erant in terra, omnes exierunt^(f); ab eo pro dono recepti sunt. deprecatus est imperator, ut similiter ascendisset et eum^(g) sequentem percus- 5 sionis illius fuisset^(h), et imperator quod in parvo minimo ascendit, commoti ad unum erant⁽ⁱ⁾ egendi. cum propinquasset mare pelaginosum^(k), cum magna in brachiis imperatori^(l) virtute^(m) et cordis erat, extenso tropheo eius, cum fortitudo magna in pelagi mare iactatus⁽ⁿ⁾ est et ita^(o) coram omnibus dixit: « quod nunquam 10 « ego, nec vos, nec ullorum^(p) mundanis hominibus, cum projectus « sum tropheum tyri lancee in isto pelagi mare, ut nunquam sit « apparibilis, ita in mundo nullus^(q) sicut est, ut appareat Venecie « regnum noceri; quod si^(r) veniat sine ullo terrore et in ipsius^(s) « Dei indignatione^(t), sic fulgor ei veniat^(u) et descendat super eis, 15 « sicut descendit super me et super omnibus meis; quod Deus « et beatissimi evangeliste^(v) Marci corpus^(w) mihi per revelatione « ostendit, quod^(x) vobis et Venecie^(y) est nocentem, per^(z) eius « autem intercessionem^(aa) Deus illis defensor sit »^(bb).

Reversi sunt et venerunt^(cc) cum omnem navigium usque ad 20 palatium ducis^(dd). vetusta autem mulier, quod supra hiis^(ee) adhuc prebuerunt omnes ab ea consilium, de hoc ipsa consilium dedit. totum per pars Venecie navigium venire^(ff) cum omnem victimum^(gg) populum fecit. replevit totum canalem et totam curiam aule palatii^(hh), ut mira res⁽ⁱⁱ⁾ esset ipsi^(kk) imperatori. quod receptum est 25 Longinum, Grecie imperatoris^(ll) missum, amplius iste imperator a^(mm) clero et populo receptus⁽ⁿⁿ⁾ est. devote preces cum lacrimis

(a) *V esse* (b) *S omnes gentes* *V omnem gentem* (c) *V quod imperator se-
denter erat* (d) *S ut super* (e) *V ascendisset et aliorum* (f) *V que hic omnibus
terre exierunt S om. omnes* (g) *S V cum* (h) *V ripete est imp. ut similiter - fuisse*
(i) *V erunt* (k) *S pellagi sonum* *V pelaghino sum* (l) *V imperii* (m) *V virtutem*
(n) *V iactatu* (o) *S sic* (p) *V nullorum* (q) *S V nullis* (r) *S ipsis* (s) *si - in-
dign.* *V sic veniat flugur apud at [***] ero in ipsis et Dei indignationem sic ei veniat et
descendat* (t) *S sic enim veniat* (u) *V Marci evang.* (v) *S corporis* (x) *S quid*
(y) *V Venecia* (z) *S om. per* (aa) *S intercessione* (bb) *def. sit] V dispergentem*
(cc) *et ven.] V Veneticorum* (dd) *V a duci pallatum* (ee) *S usque* (ff) *V veniret*
(gg) *V victim* (hh) *V tota curia aulam palacii S pal. aul.* (ii) *S rex* (kk) *esset
ipsi] S abyssi* *V esse imperator* (ll) *V imperator* (mm) *V hac* (nn) *S receptum*